
SMLOUVA O DÍLO č. 2022/1821
Tato smlouva o dílo byla schválena radou městské části dne 13.04.2022 číslo usnesení 6/091/22, a to na
základě nabídky číslo 1304a-220405 ze dne 5.4.2022.

objednatel :
Název objednatele: Městská část Praha-Běchovice
Adresa/sidlo: Českobrodská 3, Běchovice, 190 11 Praha
Statutární orgán: Ing. Ondřej Martan, starosta městské části
Tel: 733 587 933
Email: starosta@praha-bechovice.cz
IČ: 00240044
DIČ: CZ00240044
Jméno zástupce: Ing.Jan Šimůnek. vedoucí odboru ekonomiky a správy majetku
Tel: 603 247 831
Email: jan.simunek@praha-bechovice.cz
Bankovní spojení: 2112140621/2700

(dále jen jako ?objednatel")

zhotovitel:
Obchodní firma: Garaventa Lift s.r.o.
Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČ: 49682041
DIČ: CZ 49682041
Statutární orgán: Zdeněk Paták, prokurista
Tel:
Email:
Spisová značka: C 21969 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: 946347101/0100

(dále jen jako ?zhotovitel")

(společně dále též jen ?smluvní strany")

Uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

I.

Předmět smlouvy
1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedené Dílo: ?dodávku a montáž schodišťové plošiny pro imobilní osoby Typ: X3 v místě instalace
?Praha-Běchovice, Mýtní 73, ZŠ Praha - Běchovice"
2. Dílo je ke dni uzavření této smlouvy specifikováno zhotovitelovou nabídkou č.: 1304a-220405.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je uvedena v čl.ll. této Smlouvy
4. Zhotovitel je povinen se před zahájením prací na díle seznámit s celým rozsahem a povahou díla, se všemi
dispozičními a provozními vazbami, a to v rozsahu potřebném pro řádné provedení díla. Při této činnosti bude
zhotovitel respektovat oprávněné objednatelovy pokyny vztahující se k realizaci díla.

Strana 1/4



dílo dle této smlouvy.

Strana 2/4

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena díla je bez DPH 212 400,00 Kč
DPH 21% 50 274,00 Kč
Cena včetně DPH 257 004,00 Kč
Slovy (dvěstěpadesátsedmtisícčtyři_korun_českých)
2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazků dle této smlouvy.
Rozpočet ceny je specifikován zhotovitelovou nabídkou č.: 1304a-220405. Tato nabídka je přílohou smlouvy č.1
3. Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele
č.ú. 946 347101/0100 vedený u KB Praha 10 po protokolárním předání díla
4. Faktury budou uhrazeny bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele
č.ú 946 347101/0100 vedený u KB Praha 10.
5. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dnů po odeslání na zasílací adresu objednatele. V pochybnostech o
doručování platí, že každá písemnost doručovaná mezi smluvními stranami je považována za doručenou třetího
dne po jejím odeslání do sídla druhé smluvní strany.
6. V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41
až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení daňové povinnosti
v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je povinen začít práce na díle bez zbytečného odkladu po protokolárním předání a převzetí místa
instalace, ke kterému dojde bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.
2. Dílčí dohodnuté termíny plnění:
Dokončení stavební připravenosti: minimálně 10 dní před montáží
Ukončení a předání díla: do 30. června 2022
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit termín zhotovení díla o dobu prodlení objednatele s dokončením
stavební připravenosti a zaplacením zálohy dle čl. II odst. 3 této smlouvy.
4. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit shora uvedené termíny plnění v případě nepředvídatelné či výjimečné
situace či události mimo kontrolu smluvních stran.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Objednatel je povinen před zahájením prací na díle předat Zhotoviteli protokolárně montážní prostor a seznámit
jej s veškerými skutečnostmi, které mohou mít vliv na montáž zařízení. Objednatel se zavazuje, že montážní
prostor bude zhotoviteli předán bez práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl začít v provádění díla a v tomto až
do jeho ukončení plynule pokračovat. Objednatel zajistí dokončení návazných prací v místě instalace. Objednatel
zajistí dohodnutou stavební připravenost pro instalaci zařízení v termínu viz bod III. Čil
2. Zhotovitel díla bude respektovat provozní podmínky objektu dle protokolu o předání a převzetí místa instalace
zařízení
3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
4. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
5. Zhotovitel je povinen postupovat při smluvených montážních činnostech podle této smlouvy se vší odbornou
péčí. V případě neúplnosti poskytnutých podkladů bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na zjištěné
nedostatky a potřebu nalezení jejich vhodného odstranění.
6. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
požární a hygienické předpisy.
7. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady v okolí místa instalace
pořádek a čistotu.
8. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost nutnou k tomu, aby zhotovitel mohl řádně zhotovit

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena díla je bez DPH 212 400,00 Kč
DPH 21% 50 274,00 Kč
Cena včetně DPH 257 004,00 Kč
Slovy (dvěstěpadesátsedmtisícčtyři_korun_českých)
2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazků dle této smlouvy. 
Rozpočet ceny je specifikován zhotovitelovou nabídkou č.: 1304a-220405. Tato nabídka je přílohou smlouvy č.1
3. Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele 
č.ú. 946 347101/0100 vedený u KB Praha 10 po protokolárním předání díla

4. Faktury budou uhrazeny bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele 
č.ú 946 347101/0100 vedený u KB Praha 10.
5. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dnů po odeslání na zasílací adresu objednatele. V pochybnostech o 
doručování platí, že každá písemnost doručovaná mezi smluvními stranami je považována za doručenou třetího 
dne po jejím odeslání do sídla druhé smluvní strany.
6. V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení daňové povinnosti 
v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je povinen začít práce na díle bez zbytečného odkladu po protokolárním předání a převzetí místa 
instalace, ke kterému dojde bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.
2. Dílčí dohodnuté termíny plnění:
Dokončení stavební připravenosti: minimálně 10 dní před montáží 
Ukončení a předání díla: do 30. června 2022
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit termín zhotovení díla o dobu prodlení objednatele s dokončením 
stavební připravenosti a zaplacením zálohy dle čl. II odst. 3 této smlouvy.
4. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit shora uvedené termíny plnění v případě nepředvídatelné či výjimečné 
situace či události mimo kontrolu smluvních stran.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Objednatel je povinen před zahájením prací na díle předat Zhotoviteli protokolárně montážní prostor a seznámit 
jej s veškerými skutečnostmi, které mohou mít vliv na montáž zařízení. Objednatel se zavazuje, že montážní 
prostor bude zhotoviteli předán bez práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl začít v provádění díla a v tomto až 
do jeho ukončení plynule pokračovat. Objednatel zajistí dokončení návazných prací v místě instalace. Objednatel 
zajistí dohodnutou stavební připravenost pro instalaci zařízení v termínu viz bod III. Čil
2. Zhotovitel díla bude respektovat provozní podmínky objektu dle protokolu o předání a převzetí místa instalace 
zařízení
3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
4. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
5. Zhotovitel je povinen postupovat při smluvených montážních činnostech podle této smlouvy se vší odbornou 
péčí. V případě neúplnosti poskytnutých podkladů bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na zjištěné 
nedostatky a potřebu nalezení jejich vhodného odstranění.
6. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární a hygienické předpisy.
7. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady v okolí místa instalace 
pořádek a čistotu.
8. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost nutnou k tomu, aby zhotovitel mohl řádně zhotovit 
dílo dle této smlouvy.

Strana 2/4



v.
Předání a převzetí Díla

1. K předání díla dojde do 5 dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně
potvrzeno.
2. Dílo je převzato podpisem oprávněných osob v předávacím protokolu Zhotovitele.
3. Za zhotovitele jsou oprávněni k podpisu předávacího protokolu technici Zhotovitele
Za objednatele je oprávněn k podpisu předávacího protokolu pan Ing. Jan Šimůnek
4. Objednatel má povinnost Dílo převzít bez zbytečného odkladu, nebrání-li tomu závažné důvody spočívající ve
věcně oprávněném a zdůvodněném objednatelovu konstatování, že dílo nebylo zhotoveno řádně tak, aby bylo
způsobilé k předání a převzetí.
5. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění Díla Zhotovitel a přechází na Objednatele dnem předání a úhradou
sjednané ceny v této smlouvě.
6. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla povinnost objednatele
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutu lze
uplatnit při prodlení termínu splatnosti o více než 14 dnů. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující smluvní pokutu v plné výši, ani právo z vadného plnění.
7. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo uplatnit slevu ceny Díla ve
výši 0,05 %, za každých započatých den prodlení. Tuto slevu lze uplatnit při prodlení předání Díla o více než 14
dnů.
8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli maximální součinnost tak, aby mohlo být dílo řádně předáno.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na Dílo základní záruční dobu v délce trvání 24 měsíců od předání Díla objednateli.
2. Pro uplatnění záruky platí reklamační řád zhotovitele, včetně dodržování pokynů v provozní dokumentaci
předané k dodávanému zařízení a příslušných návodů k obsluze.
3. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
4. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí i po celou záruční
dobu vlastnosti zaručené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilé pro užívání ke smluvenému
účelu.
5. V případě, že dílo bude mít vadu, oznámí objednatel tuto vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění
zhotoviteli ve lhůtách a způsobem dle Reklamačního řádu.

VII.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech, které stanoví zákon, nebo v případech stanovených touto
smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2588 odst. 2 občanského zákoníku se neužije.
3. Smluvní strany se dále pro případ zániku/zrušení smlouvy dohodly, že v případě zániku/zrušení smlouvy, má
zhotovitel nárok na zaplacení těch nákladů, které v případě provádění díla do doby zániku/zrušení smlouvy
vynaložil. Objednatel zejména bere na vědomí, že zhotovitel zadává výrobu vybraných částí díla třetí osobě, a
to neprodleně po uzavření smlouvy. Zejména, nikoliv však výlučně, se tedy považuje pro případy uvedené
v tomto odstavci za náklady vynaložené do doby zániku/zrušení smlouvy úplata, kterou bude/byl povinen
zhotovitel v daném případě uhradit této třetí osobě.

Vlil.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami
odborně způsobilými.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu čl. I této smlouvy a za tuto skutečnost
objednateli odpovídá.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případy škod způsobených jinému při výkonu své činnosti.
4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

Strana 3/4

v.
Předání a převzetí Díla

1. K předání díla dojde do 5 dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně 
potvrzeno.
2. Dílo je převzato podpisem oprávněných osob v předávacím protokolu Zhotovitele.
3. Za zhotovitele jsou oprávněni k podpisu předávacího protokolu technici Zhotovitele 
Za objednatele je oprávněn k podpisu předávacího protokolu pan Ing. Jan Šimůnek
4. Objednatel má povinnost Dílo převzít bez zbytečného odkladu, nebrání-li tomu závažné důvody spočívající ve 
věcně oprávněném a zdůvodněném objednatelovu konstatování, že dílo nebylo zhotoveno řádně tak, aby bylo 
způsobilé k předání a převzetí.
5. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění Díla Zhotovitel a přechází na Objednatele dnem předání a úhradou 
sjednané ceny v této smlouvě.
6. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla povinnost objednatele 
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutu lze 
uplatnit při prodlení termínu splatnosti o více než 14 dnů. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující smluvní pokutu v plné výši, ani právo z vadného plnění.
7. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo uplatnit slevu ceny Díla ve 
výši 0,05 %, za každých započatých den prodlení. Tuto slevu lze uplatnit při prodlení předání Díla o více než 14 
dnů.
8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli maximální součinnost tak, aby mohlo být dílo řádně předáno.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na Dílo základní záruční dobu v délce trvání 24 měsíců od předání Díla objednateli.
2. Pro uplatnění záruky platí reklamační řád zhotovitele, včetně dodržování pokynů v provozní dokumentaci 
předané k dodávanému zařízení a příslušných návodů k obsluze.
3. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
4. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí i po celou záruční 
dobu vlastnosti zaručené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilé pro užívání ke smluvenému 
účelu.
5. V případě, že dílo bude mít vadu, oznámí objednatel tuto vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění 
zhotoviteli ve lhůtách a způsobem dle Reklamačního řádu.

VII.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech, které stanoví zákon, nebo v případech stanovených touto 
smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2588 odst. 2 občanského zákoníku se neužije.
3. Smluvní strany se dále pro případ zániku/zrušení smlouvy dohodly, že v případě zániku/zrušení smlouvy, má 
zhotovitel nárok na zaplacení těch nákladů, které v případě provádění díla do doby zániku/zrušení smlouvy 
vynaložil. Objednatel zejména bere na vědomí, že zhotovitel zadává výrobu vybraných částí díla třetí osobě, a 
to neprodleně po uzavření smlouvy. Zejména, nikoliv však výlučně, se tedy považuje pro případy uvedené
v tomto odstavci za náklady vynaložené do doby zániku/zrušení smlouvy úplata, kterou bude/byl povinen 
zhotovitel v daném případě uhradit této třetí osobě.

Vlil.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami 
odborně způsobilými.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu čl. I této smlouvy a za tuto skutečnost 
objednateli odpovídá.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případy škod způsobených jinému při výkonu své činnosti.
4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

Strana 3/4



ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou písemných
dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou
neplatné.
7. Osobní údaje smluvních stran jsou zpracovávány pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu
smlouvy. Osobní údaje budou uchovávány pouze po dobu účinnosti Smlouvy. Po ukončení účinnosti Smlouvy,
nebo jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, budou osobní údaje vymazány. Podrobné
informace o zpracování osobních údajů na straně zhotovitele a souvisejících právech jsou uvedeny na
internetových stránkách společnosti (http://www.garaventalift.cz/) v dokumentu Informace o zpracování osobních
údajů. V případě, že objednatel odmítne takové údaje zhotoviteli poskytnout, je zhotovitel oprávněn odmítnout
poskytnutí požadované služby a od smlouvy okamžitě odstoupit. Objednatel bere na vědomí, že je povinen své
osobní údaje uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele o změně
ve svých osobních údajích a potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné. Smluvní strany uvádějí, že osobní
údaje jsou a budou zpracovávány v souladu s nařízením GDPR.
8. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že za účelem plnění zákonem stanovených povinností tato smlouva
podléhá uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv, jakožto informačním systému veřejné správy, za
podmínek stanovených právně závaznými předpisy, zejména pak zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění (dále jen též ?registr smluv").
9. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují skutečnosti uvedené ve smlouvě za důvěrné a nemají zájem na jejich
utajení.
10. Smluvní strany potvrzují, že žádná ze skutečností uvedených ve smlouvě nepředstavuje předmět, ke kterému
se vztahují práva na ochranu duševního vlastnictví, ani předmět, který tvoří obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu a uveřejněním osobních údajů v
rozsahu nutném ke splnění požadavků stanovených zákonem o registru smluv.
12. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
13. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je
sepsána podle skutečné vůle, srozumitelně, a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

V Praze dne.........................2022 2022
/iiraventa Lift s.r.o.
Pražská 16
.02 21 Praha 10

Pro život bez bariér IČ: 49682041
DIČ: CZ49682041
tel: 800 171 515

' Zhotovitel
Garaventa Lift s.r.o.

Ing. Ondřej Martan, starosta městské části Zdeněk Paták (per prokura)

Příloha 1: zhotovitelova nabídka č.: 1304a-220405

Strana 4/4



Ing. Tomáš Richter
Tel: 608 345 158 Garaventa Lift Group
Email: richtr.tom@gmail.com

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10
Česká Republika

T +420 272 661 143-5
F +420 272 661 143

www.garaventalift.cz
info@garaventalift.cz

V Praze, 5.dubna 2022 / MK

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé zvedací plošiny typ X3
Číslo nabídky: 1304a-220405
Místo instalace: ?Praha-Běchovice, Mýtní 73, ZŠ Praha - Běchovice - venkovní plošina"

Dobrý den pane Pivoňka,

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě
osobní návštěvy u Vás, Vám posílám cenovou nabídku na šikmou zvedací plošinu X3.

(ilustrativní foto)

Šikmá zvedací plošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a
zatáček. Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profilů, které se kotví
do nosné zdi a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové
přivolávače. Hlavní výhodou je jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy,
rychlost dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při
výpadku proudu.

Ing. Tomáš Richter
Tel: 608 345 158
Email: richtr.tom@gmail.com

Garaventa Lift Group

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
Česká Republika

T +420 272 661 143-5 
F +420 272 661 143

www.garaventalift.cz
info@garaventalift.cz

V Praze, 5.dubna 2022 / MK

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé zvedací plošiny typ X3
Číslo nabídky: 1304a-220405
Místo instalace: „Praha-Běchovice, Mýtní 73, ZŠ Praha - Běchovice - venkovní plošina"

Dobrý den pane Pivoňka,

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě 
osobní návštěvy u Vás, Vám posílám cenovou nabídku na šikmou zvedací plošinu X3.

(ilustrativní foto)

Šikmá zvedací plošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a 
zatáček. Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profilů, které se kotví 
do nosné zdi a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové 
přivolávače. Hlavní výhodou je jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy, 
rychlost dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při 
výpadku proudu.



plošinu: ............ NE (nezahrnuto v této nabídce)
Baterie s vyšší kapacitou:.................................................... . ANO (zahrnuto v této nabídce)

Ovládací prvky:
a) na plošině:.................................velkoplošnáprosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, STOP
b) v nástupištích:..........................................................velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a dolů

Bezpečnostní prvky:
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné bariéry na plošině, sklopné nájezdy na
plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech plošiny s funkcí
blokování jízdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, manuální nouzové spouštění, manuální
nouzové přiklopení plošiny - v případě poruchy přiklopení plošiny (platí pro automatickou verzi).

Poznámky:

Strana 2

Technická specifikace:
Provedení: ............................ venkovní
Sklápění plošiny, nájezdů atrubkových bariér:.......................................................................manuální
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka):.........................................800 mm x 1050 mm
Nosnost:.......................................................................................................................................250kg
Rychlost jízdy:..........................................................................................................................4m/min.
Počet stanic: ..........................................................................................................................................2
Napájení hlavního přívodu:................................................................1+N+PE 240 V, 50 Hz, 0.6 kW
Ovládací napětí:..............................................................................................................................24 V
Bateriový pohon (jízda i při výpadku proudu):............................................................................ANO
Ovládání jízdy plošiny z nástěnných ovladačů (bezdrátová instalace):......................................ANO
Zamknutí nástěnnýchovladačů pomocí klíče:.............................. ANO
Kotvení pojezdové dráhy:.....................................................na ocelové sloupky vrtané do schodnic
Umístění:..................................................nalevé straně schodiště (při pohledu zdola na schodiště)
Počet schodů:.............................................................. 8
Délka dráhy: .......................................................................................................................do 3700mm

Povrchová úprava;
Plošina: ............................. prášková barva komaxit RAL 7030 - šedá
Tlačítkový kryt na plošině: ............................................ v odstínu černé
Ochranné bariery:............ ..............................................................nerez
Podlaha plošiny:................ ........................protiskluzová, odstínu černé
Pojezdové kolejnice:........ prášková barva komaxit RAL 7047 - šedá
Sloupky:............................ .................................................žárový zinek
Patky sloupků:.................. ............................................... žárový zinek

Doplňkové vybavení (za příplatek):
Odnímatelné ovládání na plošině pro doprovodnou osobu: . ANO (zahrnuto v této nabídce)
Sklopná sedačka na plošině:............................................... NE (nezahrnuto v této nabídce)
Sklopný boční nájezd na plošinu:........................................ NE (nezahrnuto v této nabídce)
Prodloužení nájezdové rampy: ............................................ NE (nezahrnuto v této nabídce)
Zámek sklápění plošiny:....................................................... NE (nezahrnuto v této nabídce)
Nylonový kryt na plošinu:.................................................... . ANO (zahrnuto v této nabídce)
Stříška pro ovladač: ............................................................. NE (nezahrnuto v této nabídce)
Sloupek na dolní přivolávač:............................................... NE (nezahrnuto v této nabídce)
Zkrácená klapka: .................................................................. NE (nezahrnuto v této nabídce)
Plechová výplň, aby se dítě nedostalo za

Technická specifikace:
Provedení: ............................        venkovní
Sklápění plošiny, nájezdů a trubkových bariér:....................................................................... manuální
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka):......................................... 800 mm x 1050 mm
Nosnost:.......................................................................................................................................250 kg
Rychlost jízdy:..........................................................................................................................4 m/min.
Počet stanic: .......................................................................................................................................... 2
Napájení hlavního přívodu:................................................................ 1 + N + PE 240 V, 50 Hz, 0.6 kW
Ovládací napětí:.............................................................................................................................. 24 V
Bateriový pohon (jízda i při výpadku proudu):............................................................................ ANO
Ovládání jízdy plošiny z nástěnných ovladačů (bezdrátová instalace):......................................ANO
Zamknutí nástěnných ovladačů pomocí klíče:.............................. ANO
Kotvení pojezdové dráhy:..................................................... na ocelové sloupky vrtané do schodnic
Umístění:..................................................na levé straně schodiště (při pohledu zdola na schodiště)
Počet schodů:..............................................................  8
Délka dráhy: ....................................................................................................................... do 3700mm

Povrchová úprava;
Plošina: .............................
Tlačítkový kryt na plošině:
Ochranné bariery:............
Podlaha plošiny:................
Pojezdové kolejnice:........
Sloupky:............................
Patky sloupků:..................

prášková barva komaxit RAL 7030 - šedá
............................................ v odstínu černé
..............................................................nerez
........................ protiskluzová, odstínu černé
prášková barva komaxit RAL 7047 - šedá
.................................................žárový zinek
...............................................  žárový zinek

Doplňkové vybavení (za příplatek):
Odnímatelné ovládání na plošině pro doprovodnou osobu:
Sklopná sedačka na plošině:...............................................
Sklopný boční nájezd na plošinu:........................................
Prodloužení nájezdové rampy: ............................................
Zámek sklápění plošiny:.......................................................
Nylonový kryt na plošinu:....................................................
Stříška pro ovladač: .............................................................
Sloupek na dolní přivolávač:...............................................
Zkrácená klapka: ..................................................................
Plechová výplň, aby se dítě nedostalo za plošinu: ............
Baterie s vyšší kapacitou:....................................................

. ANO (zahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 

. ANO (zahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 

. ANO (zahrnuto v této nabídce)

Ovládací prvky:
a) na plošině:.................................velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, STOP
b) v nástupištích:.......................................................... velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a dolů

Bezpečnostní prvky:
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné bariéry na plošině, sklopné nájezdy na 
plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech plošiny s funkcí 
blokování jízdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, manuální nouzové spouštění, manuální 
nouzové přiklopení plošiny - v případě poruchy přiklopení plošiny (platí pro automatickou verzi).

Poznámky:

Strana 2



Celková cena dodávky a montáže je:
Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena včetně DPH
212 400,00 Kč 21% 44 604,00 Kč 257 004,00 Kč

K celkové ceně bude připočteno DPH v zákonné výši dle platné legislativy v době realizace.

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenová nabídce):
Automatické provedení (samoobslužné)
Cena je 12 000,- Kč bez DPH

V ceně je zahrnuto:
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zařízení,
zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy.

V ceně není zahrnuto:
Zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná povolení k
instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí).

Záruční podmínky:
? Záruční doba:............................................................................................................24 měsíců

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit):
Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 30 dnů

Termíny plnění:
? Dodání zařízení na stavbu: skladem až 4 týdny
? Doba montáže:................. ......................1 den

Servis:
Součástí našich služeb je záruční i pozáruční servis, který vykonávají naši odborní
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy.
Platnost nabídky:
Platnost této cenové nabídky je do 30.dubna 2022

? případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme, že Vás
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdravem

Garaventa Lift s.r.o.
Pro život bez bariér

Michal Kotrch
obchodní technický zástupce
tel: 725 500 883
michal.kotrch@garaventalift.cz

Strana 3

Celková cena dodávky a montáže je:
Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena včetně DPH

212 400,00 Kč 21% 44 604,00 Kč 257 004,00 Kč
K celkové ceně bude připočteno DPH v zákonné výši dle platné legislativy v době realizace.

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenová nabídce):
Automatické provedení (samoobslužné)
Cena je 12 000,- Kč bez DPH

V ceně je zahrnuto:
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zařízení, 
zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy.

V ceně není zahrnuto:
Zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná povolení k 
instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí).

Záruční podmínky:
• Záruční doba:............................................................................................................ 24 měsíců

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit):
Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 30 dnů

Termíny plnění:
• Dodání zařízení na stavbu:
• Doba montáže:.................

Servis:
Součástí našich služeb je záruční i pozáruční servis, který vykonávají naši odborní 
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy.

Platnost nabídky:
Platnost této cenové nabídky je do 30.dubna 2022

¥ případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme, že Vás 
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci.

skladem až 4 týdny 
......................1 den

S pozdravem

Garaventa Lift s.r.o.
Pro život bez bariér

Michal Kotrch
obchodní technický zástupce 
tel: 725 500 883 
michal.kotrch@garaventalift.cz

Strana 3



o
h
o
V

o
h
o
V


